

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263671

**FECHA: 13-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1	\$5.690	\$5.690
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	3	\$990	\$2.970
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
CUAD COLLEGE 100HJS 7MM COLON	1	\$1.690	\$1.690
CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32	1	\$4.900	\$4.900
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12	1	\$5.890	\$5.890
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1	\$2.490	\$2.490
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	2	\$2.390	\$4.780
PALOS DE HELADO NATURAL	1	\$390	\$390
PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$1.490	\$1.490
TEMPERA GIOTTO 15ML	1	\$1.500	\$1.500
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr	3	\$1.190	\$3.570
ETIQUETA ESCOLAR NIÃ'AS 10 STICKE	2	\$690	\$1.380
ESTUCHE CON CIERRE GIGANTE DISEÃ'	1	\$3.990	\$3.990
TIZA 20 PANES JUMBO POTE PLASTICO	1	\$2.900	\$2.900
OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1	\$1.490	\$1.490
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1	\$390	\$390
BOTONES DE MADERA COLOR 40PCS	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
GENERICICO	990	\$1	\$990
SET DE COCINA CHICO ROSADO	1	\$2.900	\$2.900
LAPIZ PUNTA INFINITA	1	\$990	\$990
SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y	1	\$1.690	\$1.690
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2	\$1.290	\$2.580
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	2	\$690	\$1.380
PLUMON SHARPIE NEGRO	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	2	\$1.290	\$2.580
BOLSA HERMETICA SNACK 50 UNID	1	\$1.990	\$1.990
		NETO	\$ 83.231
		IVA 19%	\$ 15.809
		TOTAL	\$ 99.040

